10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

11

18.

19,

20.

21.

22.

23,

24,

25.

26.

Arbeiterwohlfahrt Lampertheim

Arbeiterwohlfahrt Hittenfeld

Caritasverband Seniorenberatung

CDU-Seniorenunion

Deutsches Rotes Kreuz Lampertheim

Deutsches Rotes Kreuz Hofheim

Ev.
Ev.
Ev.
Ev.
Ev.
Ev.
Ev.
Ev.
Ev.

Kath. Kirchengemeinde ,Herz-Jesu" Hiittenfeld

Freikirchliche Gemeinde der Babtisten
»~Johannisgemeinde” Neuschlof}
Kirchengemeinde Hofheim
Kirchengemeinde Huttenfeld
Kirchengemeinde Rosengarten
,Lukasgemeinde Lampertheim"
.Martin-Luther-Gemeinde* Lampertheim
Methodistische Gemeinde

Stadtmission

Kath. Kirchengemeinde ,Maria Verkindigung"

Kath. Kirchengemeinde Rosengarten

Kath. Kirchengemeinde Huttenfeld

Kath. Kirchengemeinde ,St. Andreas"

Kath. Kirchengemeinde ,St. Michael" Hofheim

Neuapostolische Kirche

Seniorenbegegnungsstatie Lampertheim

SPD 60 Plus

VDK Hofheim

VDK Lampertheim



